В этом случае перечисление задатка Заявителем считается акцептом размещенного на ЭТП договора о внесении задатка. Исполнение обязанности по внесению суммы задатка третьими лицами не допускается.
Задаток за участие в Торгах составляет 20 (Двадцать) процентов от начальной цены в размере 1 360 000,00 (Один миллион триста шестьдесят тысяч).
Датой внесения задатка считается дата поступления денежных средств, перечисленных в качестве задатка, на счет ОТ.
С проектом договора, заключаемого по итогам Торгов (далее - Договор), и договором о внесении задатка можно ознакомиться на